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Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Princess Cruises
Ha naiiHepe

Ruby Princess

3anagHoe nobepexxbe AMepuKkun

Kpyws ID: #30 737 641

[ata Hayana noe3aku: BC 24 okT. 2021

JaTta okoH4YaHuAa noe3aku: BC 31 okT. 2021
KonnyectBo Houen: 7 Houen

PernoH nnaBaHua: CLUA / KaHaga / Mekcuka


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

KopoTkast KpynsHasi nporpaMmma

MNOPT

CaH-®PpaHuUmnCKO
CLLA

JeHb B Mope
Mope

CaHTa-bapb6apa,
KanndopHus
CLWA

Jloc-AHp>Kenec
CLUA

CaH-Anero, KanndopHus
CLUA

DHceHaja
Mekcuka

AeHb B Mope
Mope

CaH-®paHuUuCcKo
CLUA
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JATA

BC 24

OKT.

nH 25

OKT.

BT 26

OKT.

cp 27

OKT.

yT 28

OKT.

nT 29

OKT.

c6 30

OKT.

BC 31

OKT.

NMPUBbITUE

07:00

07:00

08:00

08:00

07:00

OTBbITUE

16:00

18:00

22:00

22:00

17:00
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